
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2021.gada 25.februārī  Nr. 56 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2019.gada 18.aprīļa lēmumā Nr.159 “Par 

Starpreģionu sadarbības programmas 

URBACT III 2014.-2020.gadam labās 

prakses pārneses projekta “KARTE 

VISIEM” īstenošanas turpināšanu II fāzē” 

(protokols Nr.3, 8.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, URBACT labās prakses 

pārneses projektu programmas vadlīnijām, saskaņā ar Jūrmalas pilsētas attīstības 

programmā 2014.-2020.gadam noteiktās prioritātes P3.1. “Uz nākotni orientēta pilsētas 

pārvaldība, kas atbalsta pilsonisko iniciatīvu” rīcības virziena R3.1.5. “Pilsētas 

pārvaldības infrastruktūras pilnveide” aktivitāti Nr.139 “Jūrmalas kartes ieviešana”, 

projekta “KARTE VISIEM” vadošā partnera Hihonas pilsētas pašvaldības 2021.gada 

8.janvāra elektroniskā pasta vēstuli par projekta “KARTE VISIEM” partnerības līguma 

grozījumu noslēgšanu (Jūrmalas pilsētas domes lietvedības sistēmā reģistrēta 2021.gada 

12.janvārī ar Nr.1.1-23/21S-578), Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma 

Nr.1.1-14/44 “Par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu 

projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 8.punktu, lai nodrošinātu 

projekta “KARTE VISIEM” partnerības līguma grozījumu noslēgšanu, Jūrmalas pilsētas 

dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 18.aprīļa lēmumā Nr.159 “Par 

Starpreģionu sadarbības programmas URBACT III 2014.-2020.gadam labās prakses 

pārneses projekta “KARTE VISIEM” īstenošanas turpināšanu II fāzē” (turpmāk - 

Lēmums) šādus grozījumus: 

 

1. Svītrot no 1.punkta vārdus “Beļģijas – Antverpenes pilsētas pašvaldības (Antwerp 

Municipality)”. 

2. Izteikt 5.punktu šādā redakcijā: 

“5. Noteikt Jūrmalas pilsētas domes kā projekta partnera kopējās attiecināmās 

izmaksas 98 037,33 EUR (deviņdesmit astoņi tūkstoši trīsdesmit septiņi euro, 33 

centi), t.sk. I fāzē – 8 528,80 EUR (astoņi tūkstoši pieci simti divdesmit astoņi euro, 

80 centi); II fāzē – 89 508,53 EUR (astoņdesmit deviņi tūkstoši pieci simti astoņi 

euro, 53 centi) saskaņā ar šī lēmuma pielikumu, kur: 



 

2 

 

5.1. Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums ir 85% jeb 83 331,73 EUR 

(astoņdesmit trīs tūkstoši trīs simti trīsdesmit viens, 73 centi); 

5.2. Jūrmalas pilsētas pašvaldības līdzfinansējums ir 10.63% jeb 10 420,93 EUR 

(desmit tūkstoši četri simti divdesmit euro, 93 centi), t.sk.:   

5.2.1. projekta I fāzē 10% jeb 852,88 EUR (astoņi simti piecdesmit divi 

euro, 88 centi); 

5.2.2. projekta II fāzē 9 568,05 EUR (deviņi tūkstoši pieci simti sešdesmit 

astoņi euro, 05 centi); 

5.3. valsts budžeta dotācija ir 4.37% jeb 4 284,67 EUR (četri tūkstoši divi simti 

astoņdesmit četri euro, 67 centi), t.sk.:   

5.3.1. valsts budžeta dotācija projekta I fāzē – 426,44 EUR (četri simti 

divdesmit seši euro, 44 centi); 

5.3.2. valsts budžeta dotācija projekta II fāzē – 3 858,23 EUR (trīs tūkstoši 

astoņi simti piecdesmit astoņi euro, 23 centi).” 

3. Aizstāt 6.punktā skaitļus un vārdus “85,54% jeb līdz 65 975,00 EUR (sešdesmit pieci 

tūkstoši deviņi simti septiņdesmit pieci euro, 00 centi)” ar skaitļiem un vārdiem 

“80,64% jeb 70 652,00 EUR (septiņdesmit tūkstoši seši simti piecdesmit divi euro un 

00 centi)”. 

4. Papildināt ar 8.3.punktu šādā redakcijā: 

“8.3.organizēt līguma grozījumu noslēgšanu par valsts budžeta līdzfinansējuma 

piešķiršanu atbilstoši II fāzes pagarinājumam.” 

5. Aizstāt Lēmuma pielikumu ar šī lēmuma pielikumu. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 

 

 


